长江精工钢结构（集团）股份有限公司

股票简称：精工钢构           股票代码：600496          编号：临 2012-040

长江精工钢结构（集团）股份有限公司

关于第五届董事会 2012 年度第三次临时会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

长江精工钢结构（集团）股份有限公司（下称“公司”、“本公司”）第五届董

事会 2012 年度第三

⃽

http://bond.10jqka.com.cn/

                                                     长江精工钢结构（集团）股份有限公司

间市场交易商协会办理短期融资券注册、发行的有关手续、在全国银行间债券市

场及中央国债登记结算有限责任公司办理有关交易、登记手续等），以及采取其

他必要的行动。

该议案需提请公司股东大会审议通过后生效。本议案表决情况：同意票 9

票，反对票 0 票，弃权票 0 票。

二、审议通过《关于对公司控股子公司浙江精工钢结构有限公司进行增资的

议案》（详见公司临时公告，公告编号：临 2012-041）

本议案表决情况：同意票 9 票，反对票 0 票，弃权票 0 票。

三、审议通过《关于提请召开 2012 年度第二次临时股东大会的议案》（详见

公司临时公告，公告编号：临 2012-042）

本议案表决情况：同意票 9 票，反对票 0 票，弃权票 0 票。

特此公告。

长江精工钢结构（集团）股份有限公司

董事会

2012 年 9 月 1 日

	OLE_LINK1